
Kandidatë për Anëtar Këshilli Bashkiak që kanë plotesuar formularin e 

Vetëdeklarimit dhe ka filluar Verifikimi 

Nr. Qarku Bashkia Emri Atësia 
Mbiemri mendim 

nga 

zgjgj 

mendim 

nga zgjc 
aktual me pare 

1 FIER PATOS ARDIT SEIT GREMBI \\\\\\ PO JO 

2 GJIROKASTER DROPULL 
KATERINA 

MIHAL KOCA PANDOZI PO JO 
MAJLINDA 

3 KORÇE KORÇE 
MARILENA 

VASILLAQ DERVISHI OPINGARI PO JO 
SILVANA 

4 VLORE VLORE FILE NDUE HYSO GJERGJNDREAJ PO JO 


